
  

 

 

 

 

 

2020年 4月 28日 

各      位 

会 社 名 株 式 会 社 Ｃ ＆ Ｇ シ ス テ ム ズ   

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  塩  田  聖  一 

（コード：６６３３ 東証第二部） 

問合せ先 取締役管理統括部長 小  島  利  幸 

（TEL. 03-6864-0777） 

 

 

2020年 12月期第 1四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

  当社は、2020 年 5 月 15 日（金）に予定しておりました 2020 年 12 月期第 1 四半期決算短信の発表を下

記のとおり 2020年 5月 19日（火）に延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

記 

1. 第 1四半期決算発表延期の理由 

新型コロナウイルスの感染予防対策の影響により海外連結子会社の決算業務に時間を要した結果、当

社での会計監査を含めた一連の決算処理に遅れが生じ、当初の計画通りに連結決算業務が完了できない

見込みとなりました。これにより、2020 年 12 月期第 1 四半期の決算発表を延期することといたしまし

た。 

 

2. 今後の予定 

延期後の決算発表日は、2020年 5月 19日（火）を予定しております。 

株主および投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようよろし

くお願い申し上げます。 

 

以  上 


